IDIIA QVAII POSITA · IIST · INFOR
 O DOLICHANORVM · INSCRIPTOS
 IISSIIFIINIIS CONVIINIINTI
 S DIIFINITIONIRIIGIALI FACTAI
 AB · AMYN TA · PHILIPPI · PATRAII · IN
 TIIR · DOLICHANOS · IIT · IILIIIMI
 OTAS PIACIIT FINIIM · IISSII · A TIIR
 MINO · QVI · IIST IN VIA SVRA
 GHRAN · AS INTIIR · AZZORIS · IT
 ONOARIAS IIT · PIITRAIIAS in
 DOLICHIS · PIIR · SVMMA · IVG a
 a I CANPVM QVI PRONOMA e
 uOCATVR · ITA · VT · CANPUS · IN pa
 RIII SI IILIIIM IOTARVM · IIT per
 SVMMA IVGA A T

Imp(eratore) Caesare Ne(rva)
 [Tra]e(jano) Au(gusto) Ger(ma-
 nico) IIII [et Q.] Articuleio [co(n)-
 s(ulibus) a(nte) d(icem)] VI K(a-
 lendas) Apriles; [de]scriptum
 et re[cognitum] ex commentario
 [.Ve]rgini [P]ub[li]ani iudicis
 dat(i) a[b imp]eratore Traejano
 quod protu[li]t Caelius Niger in
 quo scriptum erat id q(uod) i(nfra)
 s(criptum) f(uit). Cum [p]robatum
 sit mihi in stela lapideae quae po-
 sita est in foro Dolichanorum ins-
 criptos esse fines convenientes de-
 finitioni regiae factae ab Amynta
 Philippi patrae inter Dolichanos
 et Elemiotas, placet finem esse a
 termino qui est in via supra Gera-
 nas inter Azzoris [et] Ono(a)rens
 et Petraeas [in] Dolichis, per
 summa jug[a] a t campum qui Pro-
 nom[us] uocatur, ita ut campus
 in parte sit Elemiotarum et
 per summa juga at...

Date : 101 ap. J.-C.

P. 205 et suiv. A. M. Wood-
 ward. Inscriptions de Pisidie. Dé-
 dicaces à des empereurs.

BOLETIN DE LA REAL ACADEMIA DE
 LA HISTORIA, LX, 1912.

P. 37 et suiv. Fidel Fita. Nou-
 velle copie de l'inscription de Vil-
 lanueva de Cordoba.

3) TRIFINIUM
 INTER SACILIENSES · EPORENSIS et
 SOLIENSES · EX · SENTENTIA
 IVLII · PROCVLI · IVDICIS
 CONFIRMAT VVB
 IMP · CAESAR E
 PADRIANO
 AVG

Sacili, Epora, Solia, villes d'Es-
 pagne.

P. 431 et suiv. Du même. Ins-
 criptions de Garlitos.